Ofício nº 944/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 10 de outubro de 2017.

Ao

Museu de Arte Moderna de São Paulo – MAM

Presidente MARIA DE LOURDES EGYDIO VILLELA – MILÚ VILLELA
04094-000 – Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 2041 e 2235 – Bloco “A” – Vila Olímpia

São Paulo - SP.

Assunto: Encaminha Moção de Repúdio.
Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção nº 093/2017, de Repúdio, que tramitou na 32ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 09 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente